ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๖

เครื่อง (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๖ เครื่อง (สำนักปลัด) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้านวัชรา แอร์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗